
　　　　拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度平成度平成度平成度平成17171717年年年年４４４４月月月月１１１１日日日日よりよりよりより施行施行施行施行となりますとなりますとなりますとなります「「「「個人情報個人情報個人情報個人情報のののの保護保護保護保護にににに関関関関するするするする法律法律法律法律」」」」

（（（（以下以下以下以下「「「「個人情報保護法個人情報保護法個人情報保護法個人情報保護法」」」」というというというという。）。）。）。）におけるにおけるにおけるにおける弊社弊社弊社弊社のののの対応対応対応対応につきましてにつきましてにつきましてにつきまして、、、、下記下記下記下記のののの通通通通りごりごりごりご

案内案内案内案内させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

　　　　株式会社京浜予防医学研究所株式会社京浜予防医学研究所株式会社京浜予防医学研究所株式会社京浜予防医学研究所はははは、、、、個人情報保護法個人情報保護法個人情報保護法個人情報保護法のののの全面施行全面施行全面施行全面施行にあたりにあたりにあたりにあたり、、、、厚生労働省厚生労働省厚生労働省厚生労働省がががが　　　　

発令発令発令発令するするするする「「「「医療医療医療医療・・・・介護関係事業者介護関係事業者介護関係事業者介護関係事業者におけるにおけるにおけるにおける個人情報個人情報個人情報個人情報のののの適切適切適切適切なななな取扱取扱取扱取扱いのためのいのためのいのためのいのためのガイドライガイドライガイドライガイドライ

ンンンン」（」（」（」（平成平成平成平成12121212年年年年12121212月月月月24242424日通達日通達日通達日通達））））にににに準準準準じじじじ、、、、個人情報取扱事業者個人情報取扱事業者個人情報取扱事業者個人情報取扱事業者としてのとしてのとしてのとしての義務義務義務義務をををを果果果果たしたしたしたし、、、、同同同同

法法法法をををを遵守致遵守致遵守致遵守致しますしますしますします。。。。これにこれにこれにこれに伴伴伴伴いいいい、、、、弊社弊社弊社弊社ではそのではそのではそのではその業務業務業務業務によりによりによりにより取得取得取得取得するするするする個人情報個人情報個人情報個人情報にににに関関関関してしてしてして、、、、

おおおお客様客様客様客様とととと別途覚書別途覚書別途覚書別途覚書をををを取取取取りりりり交交交交わしたくわしたくわしたくわしたく考考考考えておりますえておりますえておりますえております。。。。
　　　　貴院貴院貴院貴院におかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては、、、、すでにすでにすでにすでに同法同法同法同法にににに対対対対しししし万全万全万全万全のののの体制体制体制体制にてにてにてにて臨臨臨臨まれているかとまれているかとまれているかとまれているかと存存存存じますじますじますじます

がががが、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご理解理解理解理解、、、、ごごごご協力協力協力協力のほどのほどのほどのほど、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上以上以上以上

2005-2005-2005-2005-ＭａｒＭａｒＭａｒＭａｒ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  22 22 22 22K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

＜「＜「＜「＜「個人情報個人情報個人情報個人情報のののの保護保護保護保護にににに関関関関するするするする法律法律法律法律」」」」にににに対対対対するするするする弊社弊社弊社弊社のののの対応対応対応対応についてについてについてについて＞＞＞＞

記記記記


